



# SVENSKA AEROGEL HOLDING AB (publ)

**Svenska Aerogel Holding AB (publ) ("Svenska Aerogel" eller "Bolaget") utvecklar produkten Quartzene®, ett patenterat syntetiskt kispulver som är framtaget genom över 20 års forskning.**

Quartzene® är ett insatsmaterial som används för att effektivisera och tillföra nya hållbara egenskaper i slutprodukter inom framför allt tre olika kundsegment: Bygg & Fastighet, Processindustri och Transport. Svenska Aerogel har dessutom introducerat och gjort en patentansökan för produkten SeaQare®, som tillsätts i båtbottnfärg och bidrar till en kontrollerad frisättning av koppar som skyddar båtbottnar mot påväxt. SeaQare har visat mycket god effekt i oberoende havstester gjorda i både Sverige och USA. Därutöver offentliggjorde Svenska Aerogel under hösten 2023 att Bolaget blir unik leverantör av ett nytt aerogelmaterial för användning i en patenterad, högpresterande tandkräm mot ilningar.

Bolaget, som är placerat i Gävle, har en produktionsanläggning med en potential att producera 1 000 ton Quartzene årligen.

År 2020 presenterade Svenska Aerogel sin affärsplan 2.0, och sedan dess har Bolaget fokuserat på försäljning och marknadsföring till potentiella kunder. Detta har resulterat i fler kundprojekt och ökad försäljning av såväl material som tjänster. Svenska Aerogel har även byggt upp ett internationellt distributionsnätverk bestående av 16 distributörer som tillsammans täcker fyra kontinenter.

Svenska Aerogel intensifierar för närvarande sitt försäljningsarbete med ett tydligt fokus på kundsegmentet Transport. Inom segmentet har Bolaget ett flertal kundprojekt inom batterisäkerhet för elfordon, varav en nyckelkund som har projekt tillsammans med flera globala fordonstillverkare. Svenska Aerogel introducerade även en ny nyckelkund inom transportsegmentet i slutet av 2023. Den nya nyckelkunden är en europeisk, etablerad leverantör inom den globala bilindustrin med gedigen kundförståelse och erfarenhet.

Även inom Svenska Aerogels två andra kundsegment, Bygg & Fastighet samt Processindustri, rör sig ett flertal kundprojekt framåt i Bolagets affärsutvecklingsmodell. Flera av projekten har goda möjligheter till produktlanseringar under 2024. Inom processindustrin valde en nyckelkund i slutet av 2023 Svenska Aerogels lösning framför ett konkurrerande teknikalternativ.

Svenska Aerogels försäljning av produkter ökade med 123 % under 2023 jämfört med 2022. Bolaget befinner sig i en intressant fas där allt fler av Svenska Aerogels kunder har introducerat produkter som innehåller Bolagets material. Ett flertal dialoger pågår med potentiella och befintliga kunder om samarbeten, projekt och ordrar. Inom alla segment ser Bolaget framgångar i utvecklingsprojekt och goda möjligheter till fler produktlanseringar under 2024.

Svenska Aerogel annonserade 18 december 2023 en företrädesemission av aktier om cirka 51 miljoner kronor, med teckningsperiod från 23 januari till 6 februari 2024. Likviden från företrädesemissionen avser finansiera försäljning och marknadsföring, applikationsutveckling och produktionsutveckling. Med stöd från företrädesemissionen avser Bolaget att säkerställa att flera nyckelkunder och andra kundprojekt går i mål under 2024.

*För information om Företrädesemissionen, se kommande prospekt på Svenska Aerogels hemsida: [www.aerogel.se/investors/share-issues/foretradesemission-2024/](http://www.aerogel.se/investors/share-issues/foretradesemission-2024/)*

Denna informationsbroschyr ska betraktas som marknadsföringsmaterial och utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Svenska Aerogel. Informationsbroschyren är inte och ska inte anses utgöra ett prospekt enligt gällande lagar och regler. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Svenska Aerogel sker endast genom det prospekt som godkänns och registreras av Finansinspektionen. Det fullständiga prospektet kommer offentliggöras och finnas tillgängligt på Svenska Aerogels hemsida, [www.aerogel.se/investors/share-issues/foretradesemission-2024/](http://www.aerogel.se/investors/share-issues/foretradesemission-2024/). Läsare ombeds att läsa prospektet för en beskrivning av de risker som är kopplade till en investering i Bolaget. Denna informationsbroschyr får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig eller föremål för legala restriktioner.